节点式三分量微动地震勘探与成像系统购置合同

甲方：西安石油大学 合同编号：

乙方：合肥国为电子有限公司 签订地点：西安市

兹有甲方向乙方购买下列产品，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律

法规，经双方协商一致，达成如下协议：

一、产品名称、版本、厂家、单位、数量、单价、金额：

序号 产品名称 版本 厂家
单
位

数
量单价 金额

1

节点式三分量

微动地震勘探

与成像系统

UGL3C-II

合肥国为

电子有限

公司

套 1 688000.00 688000.00

合计人民币：陆拾捌万捌仟元整

¥688000.00元(不含税金额：¥608849.56元)

备注：具体设备清单见附件一

二、产品质量

1、乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺精良，是用优质

材料制造的、先进的、原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。

2、安全可靠。有强制性安全标准的产品，乙方应提供该产品的制造许可证证

明，在正常使用下不应对他人及环境造成伤害，如因产品质量或标示不明确造成

损失的，由乙方完全负责，甲方保留依法索赔的权利。

3、设计技术专利、外型专利、应用软件专利等均应符合我国的有关法律及行